LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE
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RB1665
(E990R-01111/1214
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134.4x77.1x17.8

WVA
24024
24025
24026
24470
24471

Sin Filas

Sumitomo

FMSI
D976-7877
D976-9216

Trac.
CHANGAN
CX30 01.09-12.12
1.6 Gasolina FWD
2.0 Gasolina FWD
CX30 12.10-
1.6 Gasolina FWD
2.0 Gasolina FWD
LEXUS
GX ((J12_)11.01-11.09
470 (UZJ120) (2UZ-FE) Gasolina 4WD
470 (UZJ120) (2UZ-FE) Gasolina 4WD
GX Il (URJ15 , GRJ15 ) 11.09-
460 4WD (URJ150) (1UR-FE) Gasolina 4WD
460 4WD (URJ150) (1UR-FE) Gasolina 4WD
MITSUBISHI
PAJERO IIl / MONTERO / SHOGUN (V6_W, V7_W) 02.00-12.06
32D Diesel RWD
PAJERO IV / MONTERO / SHOGUN (V9_, v8 ,V8_V) 11.06-
3.2DI-D (4M41) Diesel 4WD
3.2 DI-D 4WD (V88W, VI98W) (4M41) Diesel 4WD
Diesel 4WD

3.2 TD 4WD (V88V, VI8V) (4M41)

CcC

1590
1998

1590
1998

4664
4664

4608

4608

3200

3200
3200
3200

Kw

78
112

78
112

cv z

Front / Rear

[CAMBIADOQ]:Fastback ()

106 05.10-
152 05.10-

106 12.10-
152 12.10-

*

*

Sedan ()

SUV (Executive SUV-J Segment)

175
199

238 11.01-11.09
271 11.01-11.09

*

*

SUV (Executive SUV-J Segment)

218
225

296 01.10-
306 01.10-

*

*

Jpen SUV (Luxury Crossover SUV-J

121

118
140
147

Segment)

165 04.00-12.06  *

Furgoneta/Closed SUV (Luxury
Crossover SUV-J Segment)

160 11.06-
190 02.07-
200 01.10-

*

*

*
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SUV (Luxury Crossover SUV-J

PAJERO IV FULL / MONTERO / SHOGUN (V8_W, V9_W) 10.06-

3.2DI-D

3.5 4WD

3.5 Flex 4WD

3.8 4WD (V97W, V87TW) (6G75)

3.8 V6 (VB7W) (6G75)

3.8 V6 (VB7W, VO7W) (6G75)

3.2 DI-D (V88W, VO8W) (4M41)
3.2DI-D 4WD (4M41)

3.2 DI-D (V88W, VOSW) (4M41)

3.2 DI-D 4WD (VO8W, V88W) (4M41)
3.2 AWD (V98W) (4M41)

3.2 DI-D 4WD (V98W, V88W) (4M41)

PAJERO SPORT II/ PAJERO DAKAR / CHALLENGER / MONTERO SPORT / NATIVA (KH_,

KG_) 01.08-
3.2 DI-D 4WD

4 RUNNER V /SW4 (_N28_) 03.09-
2.7

4.0 (GRN280_) (1GR-FE)

4RUNNER IV (_N21_) 08.02-12.09
4.0 (GRN210) (1GR-FE)

4.0 (GRN215) (1GR-FE)

4.0 (GRN210) (1GR-FE)

4.0 EFI 4WD (GRN215) (1GR-FE)
4.7 (UZN210_) (2UZ-FE)

4.7 AWD (UZN215_) (2UZ-FE)
4.7 (UZN210) (2UZ-FE)

4.7 4WD (UZN215) (2UZ-FE)

FJ CRUISER (GSJ1_) 06.05-
4.0 (GSJ15) (1GR-FE)

4.0 4WD (GSJ15) (1GR-FE)

4.0 (GSJ15) (1GR-FE)

4.0 4WD (GSJ15_) (1GR-FE)

4.0 (GSJ15) (1GR-FE)

4.0 4WD (GSJ15_) (1GR-FE)

4.0 4WD (GSJ15_, GSJ15R) (1GR-FE)
4.0 4WD (GSJ15_, GSJ15W) (1GR-FE)

FORTUNER I/ SW4 (_N15_, N16_) 05.15-
2.7 (TGN166_, TGN168 ) (2TR-FE)

2.7 (TGN166_, TGN168_) (2TR-FE)
2.7 4x4 (TGN156_) (2TR-FE)

4.0 4x4 (GGN155 ) (1GR-FE)
2.4D (GUN165_) (2GD-FTV)

2.4 D 4x4 (GUN155_) (2GD-FTV)
2.8 D (GUN166_)

2.8 D 4x4 (GUN156) (1GD-FTV)
3.0TDI

TOYOTA

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Diesel

Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

FWD
FWD
FWD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD

4WD

FWD
RWD

RWD
4WD
RWD
4WD
RWD
4WD
RWD
4WD

RWD
4WD
RWD
4WD
RWD
4WD
4WD
4WD

RWD
RWD
4WD
4WD
RWD
4WD
RWD
4WD
RWD

3200
3497
3497
3828
3828
3828
3200
3200
3200
3200
3200
3200

3200

2694
3956

3956
3956
3956
3956
4663
4663
4663
4663

3956
3956
3956
3956
3956
3956
3956
3956

2694
2694
2694
3956
2393
2393
2755
2755
2982

153
147
151
175
182
184
118
121
125
140
141
147

132

208 01.09-
200 11.13-
205 08.09-
238 01.09-
248 10.06-
250 02.07-
160 02.07-
165 11.08-
170 02.07-
190 02.07-
192 10.16-
200 01.09-

Segment)
*

*

*

*

*

Closed SUV (Executive SUV-J

180 11.13-12.18

Segment)

*

SUV (Executive SUV-J Segment)

116
202

158 03.09-
275 01.10-

*

*

SUV (Executive SUV-J Segment)

174
174
183
183
175
175
194
194

237 09.05-09.09
237 09.05-09.09
249 11.02-07.09
249 01.03-12.09
238 08.02-09.06
238 08.02-09.06
264 01.05-12.09
264 01.05-12.09

*

*

*

SUV (Compact SUV-J Segment)

176
176
178
178
191
191
200
203

239 06.05-10.09
239 06.05-12.09
242 01.06-12.11
242 01.06-01.18
260 01.10-06.14
260 01.10-06.14
272 12.10-

276 06.05-01.18

*

*

*

SUV (Compact SUV-J Segment)

120
122
122
175
110
110
130
130
130

163 01.16-
166 05.15-
166 05.15-
238 11.15-12.17
150 05.15-
150 05.15-
177 05.15-
177 05.15-
177 10.15-

*

*

*

*
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FORTUNER / SW4 (_N5_, N6_) 06.04-09.15 SUV (Compact SUV-J Segment)
2.7 (TGN61_, TGN61R) (2TR-FE) Gasolina RWD = 2694 118 160 06.04-05.15 *

2.7 4WD (TGN51_, TGN51R) (2TR-FE) Gasolina 4WD = 2694 118 160 06.04-05.15 *

4.0 (GGN50_, GGN60_) (1GR-FE) Gasolina RWD = 3956 175 238 07.05-05.15 *

4.0 4WD (GGN60) (1GR-FE) Gasolina 4WD = 3956 175 238 01.05-05.15 *

2.5 D-4D (KUN60, RZN205) (2KD-FTV) Diesel RWD = 2494 75 102 06.04-05.15 *

2.5 D-4D 4WD (KUN50) (2KD-FTV) Diesel 4WD = 2494 75 102 01.09-05.15 *

2.5 D-4D (KUN60) (2KD-FTV) Diesel RWD = 2494 106 144 01.09-05.15 *

2.5 D-4D 4WD (RZN215, KUN50) (2KD-FTV) Diesel 4WD = 2494 106 144 07.11-05.15 *

3.0 D 4WD (KUN51) (1KD-FTV) Diesel 4WD = 2982 120 163 06.04-05.15 *

3.0 D 4WD (KUN51) (1KD-FTV) Diesel 4WD = 2982 125 170 08.09-05.15 *

3.0 D 4WD (KUN51_) (1KD-FTV) Diesel 4WD = 2982 126 171 08.09-05.15 *

HiLux VII (_ N1_, N2 ) 02.05- Caja/Chasis (LCVs-N1 Segment)
3.0 D 4WD (KUN26) (1KD-FTV) Diesel 4WD = 2982 126 171 02.05- *

HiLux VII/ HiLux (VIGO) (_N1_, N2_, N3_) 08.04- Pick-up (Pick-Up Truck)
2.5 D 4WD (KUN25) (2KD-FTV) Diesel 4WD = 2494 75 102 03.05-05.15 *

2.5 D-4D 4WD (KUN25_, KUN25R) (2KD-FTV) Diesel 4WD = 2494 88 120 06.06-05.15 *

2.5 D-4D 4WD (KUN25_) (2KD-FTV) Diesel 4WD = 2494 94 128 11.04-12.05 *

2.5 D-4D (KUN15, KUN35) (2KD-FTV) Diesel RWD = 2494 106 144 01.10-05.15 *

2.5 D-4D 4WD (KUN25) (2KD-FTV) Diesel 4WD = 2494 106 144 12.07-05.15 *

3.0 D-4D 4WD (KUN26) (1KD-FTV) Diesel 4WD = 2982 120 163 03.05-05.15 *

3.0 D-4D 4WD (KUN26) (1KD-FTV) Diesel 4WD = 2982 145 197 05.08-12.12  *

HiLux VIII (_N1_) 05.15- Caja/Chasis (LCVs-N1 Segment)
2.7 VVTi (TGN111_, TGN121_, TGN136_, Gasolina RWD = 2694 122 166 05.15- *
TGN111R, TGN121R,...

2.4 D (GUN112_, GUN122_, GUN135_, GUN125 ) Diesel RWD = 2393 110 150 07.15- *

2.4 D 4WD (GUN125_, GUN125R) (2GD-FTV) Diesel 4WD = 2393 110 150 07.15- *

2.8 D-4D (GUN123_, GUN136_, GUN136) Diesel RWD = 2755 125 170 07.15- *

2.8 D-4D 4WD (GUN126_, GUN126R) Diesel 4WD @ 2755 130 177 07.15- *

HiLux VIII (_N1_) 05.15- Pick-up (Pick-Up Truck)
2.0 (TGN110_, TGN120_) (1TR-FE) Gasolina RWD = 1998 102 139 08.15- *

2.7 4WD (TGN126_) (2TR-FE) Gasolina 4WD = 2694 118 160 05.15- *

2.7 4WD (TGN126_) (2TR-FE) Gasolina 4WD = 2694 121 165 05.15- *

2.7 VVTi (TGN111_, TGN121_, TGN136_, Gasolina RWD = 2694 122 166 05.15- *
TGN111R, TGN121R,... (2TR-FE)

4.0 V6 VVTi (GGN120_, GGN135_, GGN120R, Gasolina RWD = 3956 175 238 07.15- *
GGN135R) (1GR-FE)

4.0 V6 VVTi 4WD (GGN125, GGN135) (1GR-FE) Gasolina 4WD = 3956 175 238 07.15- *

2.4 D (GUN112_, GUN122_, GUN135_, GUN125 ) Diesel RWD = 2393 110 150 05.15- *
(2GD-FTV)

2.4 D 4WD (GUN125_, GUN125R) (2GD-FTV) Diesel 4WD = 2393 110 150 05.15- *

2.4 D (GUN135) (2GD-FTV) Diesel RWD = 2393 125 170 10.18- *

2.4 D 4WD (GUN125) (2GD-FTV) Diesel 4WD = 2393 125 170 10.18- *

2.5D (KUN112_, KUN122_, KUN135_) Diesel RWD = 2494 75 102 08.15- *

2.5 D 4WD (KUN125_) Diesel 4WD = 2494 106 144 05.15-08.17 *

2.8 D-4D (GUN123_, GUN136_, GUN136) Diesel RWD 2755 125 170 07.15- *

2.8 D-4D (GUN123_, GUN136_, GUN136) (1GD- Diesel RWD 2755 130 177 05.15- *

FTV)

2.8 D-4D 4WD (GUN126_, GUN126R) (1GD-FTV) Diesel 4WD = 2755 130 177 05.15- *

2.8 TD 4WD (GUN126) (1GD-FTV) Diesel 4WD = 2755 150 204 06.20- *

LAND CRUISER PRADO (_J12 ) 09.02-12.10 Closed SUV (Large SUV-J Segment)
2.7 (TRJ120, TRJ125) (2TR-FE) Gasolina 4WD = 2694 120 163 11.03-02.10  *
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3.4 (VZJ121, VZJ125, VZJ120)

3.5 (GRJ152_) (7GR-FKS)

4.0 (GRJ120, GRJ125) (1GR-FE)

4.0 (GRJ120, GRJ125, GRJ121) (1GR-FE)

4.0 V6 VVTi (GRJ150_, GRJI150R, GRI150W)
(1GR-FE)

4.0 V6 VVTi (GRJ150) (1GR-FE)
4.0 V6 Dual VVTi (GRJ150 ) (1GR-FE)
4.0 V6 VVT-i (GRJ125) (1GR-FE)

4.0 V6 VWT-i (GRJ150_, GRJ125_, GRJ150) (1GR-
FE)

2.8 D-4D (GDJ150_, GDJ155_, GDJ150, GDJ151)
(1GD-FTV)

2.8 D-4D (GDJ150, GDJ155) (1GD-FTV)

2.8 D-4D (GDJ155, GDJ150) (1GD-FTV)

2.8 D-4D

3.0 D (K2J120) (1KZ-TE)

3.0 D-4D (KDJ120, KDJ125, KDJ121) (1KD-FTV)
3.0 TDi (KDJ150_) (1KD-FTV)

3.0 D-4D (KDJ120, KDJ125, KDJ121) (1KD-FTV)
3.0 D-4D (KDJ120, KDJ125, KDJ121) (1KD-FTV)
3.0 D-4D (KDJ150_, KDJ150, KDJ155) (1KD-FTV)

3.0 D-4D (KDJ155_, KDJ150_, KDJ150R, KDJ155R)
(1KD-FTV)

3.0 D-4D (KDJ120 ) (1KD-FTV)
3.0 D (LJ120, LJ125) (5L-E)
45D

LAND CRUISER PRADO VAN (_J15 )01.11-
3.0 D4d 4WD (KDJ155, KDJ150) (1KD-FTV)

SEQUOIA (_K3_, K4 ) 05.00-10.07
4.7 (UCK35_, UCK35L) (2UZ-FE)

4.7 AWD (UCK45_, UCK45L) (2UZ-FE)
4.7 (UCK35) (2UZ-FE)

4.7 4WD (UCK35) (2UZ-FE)

4.7 32V

4.7 32V

4.7 32V 4WD

4.7 32V 4WD

TACOMA (_N1_) 09.94-08.04
2.7 16V

2.7 16V
4.0 24V
4.0 24v
4.0 24v
4.0 24V AWD
4.0 24V AWD
4.0 24V 4WD

TACOMA 11 (_N2_) 09.04-
2.7 (TRN225_) (2TR-FE)

2.7 4WD (TRN220_) (2TR-FE)
4.0 (GRN225_, GRN265_, GRN270 ) (1GR-FE)

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Diesel

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Diesel
Diesel

Diesel

Diesel

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina
Gasolina

Gasolina

4WD
4WD
4WD
4WD
4WD

4WD
4WD
4WD
4WD

4WD

4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD

4WD
4WD
RWD

4WD

RWD
4WD
RWD
4WD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

RWD
4WD
RWD

3378
3456
3956
3956
3956

3956
3956
3956
3956

2755

2755
2755
2755
2982
2982
2982
2982
2982
2982
2982

2982
2986
4461

2982

4664
4664
4664
4664
4695
4695
4695
4695

2695
2695
3995
3995
3995
3995
3995
3995

2694
2694
3956

136
206
179
183
183

202
205
207
207

130

147
150
169

92
120
120
122
127
127
140

150
70
151

185 09.02-07.05
280 09.15-
243 09.02-08.10
249 12.02-12.10
249 11.12-

275 08.09-
279 08.09-
282 01.03-07.09
282 08.09-

177 06.15-

200 10.18-
204 07.20-
230 03.24-
125 09.02-07.09
163 09.02-08.09
163 08.09-
166 07.04-08.09
173 09.02-12.10
173 08.09-
190 08.09-

204 08.06-07.09
95 09.02-02.10
205 02.05-02.10

*

*

Furgoneta/Closed SUV (Large SUV-

140

175
175
201
201
201
201
201
201

118
118
174

190 01.11-

J Segment)

*

SUV (Luxury Crossover SUV-J

238 09.00-10.07
238 09.00-10.07
273 05.04-10.07
273 05.04-10.07
273 05.00-
273 05.00-
273 05.00-
273 05.00-

Segment)

*
*

*

*

*

Pick-up (Pick-Up Truck)

09.94-
01.95-
09.94-
01.95-
09.95-
09.94-
01.95-
09.95-

*

*

*

Pick-up (Pick-Up Truck)

160 09.04-12.15
160 09.04-12.15
237 09.04-12.15

*

*

*
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4.0 4WD (GRN245_, GRN250_, GRN270_,
GLN245L, GLN250L,... (1GR-FE)

4.0 4WD (GRN245) (1GR-FE)

TUNDRA (_K3_, K4 )02.99-11.06

3.4 (VCK30_, VCK40_, VCK30L, VCK40L) (5VZ-
FE)

3.4 AWD (VCK30_, VCK40_, VCK30L, VCK40L)
(5VZ-FE)

4.0 (GSK30_, GSK30L) (1GR-FE)

4.0 4WD (GSK30_) (1GR-FE)

4.7 (UCK30_, UCK40_) (2UZ-FE)

4.7 AWD (UCK31_, UCK41 ) (2UZ-FE)
4.7 (UCK30_, UCK40_) (2UZ-FE)

4.7 AWD (UCK40_, UCK41_) (2UZ-FE)
4.7 (UCK30) (2UZ-FE)

4.7 4WD (UCK40) (2UZ-FE)

PRADO (_J12 ) 01.03-06.10

4.0 A las 4 ruedas (GRJ120, GRJ121, GRJ125)
(1GR-FE)

Gasolina 4WD

Gasolina 4WD

Gasolina RWD
Gasolina 4WD

Gasolina RWD
Gasolina 4WD
Gasolina RWD
Gasolina 4WD
Gasolina RWD
Gasolina 4WD
Gasolina RWD
Gasolina 4WD

TOYOTA (FAW)

Gasolina 4WD

3956

3956

3378

3378

3956
3956
4664
4664
4664
4664
4664
4664

3956

174

175

140

140

180
180
183
183
206
206
207
207

179

237 09.04-12.15

238 09.04-07.15

*

*

Pick-up (Pick-Up Truck)

190 04.99-07.04

190 04.99-07.04

245 05.03-11.06
245 05.03-11.06
249 09.99-12.04
249 02.99-10.06
280 02.99-11.06
280 02.99-11.06
282 02.99-10.06
282 02.99-10.06

*

Closed SUV (Off-Road SUV-J

243 10.03-06.10

Segment)

*



